
AVIS ET COMMUNICATIONS

DE LA

DIRECTION GÉNÉRALE DES DOUANES ET DROITS INDIRECTS

AVIS AUX IMPORTATEURS 
DE CERTAINES PIÈCES EN FONTE 

ORIGINAIRES DE CHINE

Conformément  au  règlement  (CE)  n°282/2009  du  Conseil  du  6  avril  2009  (JOUE  L94  du 
08.04.2009),  le règlement  (CE) n°1212/2005 instituant  un droit  antidumping définitif  sur les 
importations de certaines pièces en fonte originaire de Chine, est modifié.

1. L'article 1er, paragraphe 2, du règlement (CE) n° 1212/2005 est remplacé par le texte suivant :

2. Le taux de droit antidumping définitif applicable au prix net franco frontière communautaire, 
avant dédouanement, s'établit comme suit pour les produits décrits au paragraphe 1 et fabriqués en 
République populaire de Chine par les sociétés suivantes:

Société Droit  
antidumping 

(%)

Code 
additionnel  

TARIC
Shijiazhuang Transun Metal Products Co. Ltd., Xinongcheng

Liulintun, Luancheng County, Shijiazhuang City

Hebei Province, 051430, RPC

Shaoshan Huanqiu Castings Foundry, Fengjia Village

Yingtian Township, Shaoshan, Hunan, RPC

Fengtai Handan Alloy Casting Co Ltd

Beizhangzhuang Town, Handan County, Hebei, RPC

Shanxi Jiaocheng Xinglong Casting Co Ltd

Jiaocheng County, Shanxi Province, RPC

Tianjin Jinghai Chaoyue Industrial and Commercial Co Ltd

Guan Pu Tou Village, Yang Cheng Zhuang Town

Jinghai District, 301617 Tianjin, RPC

0

0

0

0

0

A675

A676

A677

A678

A679



Société Droit  
antidumping 

(%)

Code 
additionnel  

TARIC
Baoding City Maikesaier Casting Ltd.

Xin'anli Town, Tang County 

Hebei, Baoding 072350, RPC

Baoding Yuehai Machine Manufacturing Co., Ltd.

No 333 Building A Tian E West Road,

Baoding, Hebei, RPC

Shanxi Yuansheng Casting and Forging Industrial Co. Ltd.

No. 8 Di ZangAn, Taiyuan, Shanxi, 030002, RPC

Botou City Simencum Town Bai fo Tang Casting Factory

Bai Fo Tang Village, Si Men Cum Town, Bo Tou City

062159, Hebei Province, RPC

Hebei Shunda Foundry Co. Ltd., Qufu Road, Quyang

073100, RPC

Xianxian Guozhuang Precision Casting Co., Ltd.

Guli Village, Xian County,

Hebei, Gouzhuang, RPC

Wuxi Norlong Foundry Co., Ltd.

Wuxi New District

Jiangsu, RPC

HanDan County Yan Yuan Smelting and Casting Co., Ltd.

South of Hu Cun Village, Hu Cun Town,

Han Dan County, Hebei, RPC

Tianjin Loiselet Art Casting Co., Ltd.

Dongzhuangke, Yangchenzhuang,

Jinghai, Tianjin, RPC

0

0

18,6

28,6

28,6

28,6

28,6

28,6

28,6

A867

A868

A680

A681

A682

A869

A870

A871

A872



Sociétés Droit  
antidumping 

(%)

Code 
additionnel  

TARIC
Weifang Stable Casting Co., Ltd

Fangzi District, Weifang City, Shandong Province, RPC

Changan Cast Limited Company of Yixian Hebei

Taiyuan main street, Yi County, Hebei Province

074200, RPC

Changan Cast Limited Company of Yixian Hebei

Taiyuan main street, Yi County, Hebei Province

074200, RPC

Shandong Huijin Stock Co. Ltd., North of Kouzhen Town

Laiwu City, Shandong Province, 271114, RPC

Toutes les autres sociétés

28,6

28,6

31,8

37,9

47,8

A931

A683

A683

A684

A999"

2. Ce règlement entre en vigueur le 9 avril 2009.


